Место и срок оказания услуг 

Место оказания 

услуг:  В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.14, строение 3 

Срок оказания 

услуг:  
В период с 9 января 2026 г. по 31 декабря 2026 г. 

Начальная (максимальная) цена договора 

51 599 288 (Пятьдесят один миллион пятьсот девяносто девять тысяч двести восемьдесят 

восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС. Российский рубль. 

В начальную (максимальную) цену договора включены все затраты Исполнителя, 

связанные с оказанием услуг, затраты на эксплуатацию и техническое обслуживание 

транспортных средств, текущий и капитальный ремонт, запасные части и расходные